KoHkpeTHa Ha3Ba npejgmeTa 3akynisni,

060B’A3KOBE

BopgonocTtayaHHs i BOAOBI/ABEAEHHS
["a3onocTayaHHs
OpeHpia aBToMOGiNs

Mocnyrvt BUAABHULTB 3 PO3MILLEHHS
OroNOLLEHb, BiTaHb, HEKPONOTiB TOLL0

Mocnyru 3 TeXHIYHOro 06CNyroBYBaHHS |
PEMOHTY OhiCHOT TEXHIKMN

MpodhinakTnyHa gesiHdekuin
MigBuLLeHHs KBanigikayii npaLiBHUKIB

TenekomyHikauiiHi nocnyru

Mocnyru, NoB’si3aHi 3 NporpamMHUM
3a6e3neyeHHAM

MepiogunyHi BUgaHHS

JIbBIBCbKUI anensAuinHnii agmiHicTpatnsHuin ¢y, €4PMOY 34668371

BanwTa: rpH,
€BpO,
amMepuKaHCbKMUI
Aonap, aHrn. GyHT
CTepniHris,
pocificbknin pybnb
TpH
TpH

rpH

rpH

pH

rpH

rpH

pH

pH

pH

3aTBePAKEHO PiLLIEHHAM TeHAEePHOro KomiTeTy Big 25.01.2018 Ne 3

[JopaTtok Ao pivyHoro nnaHy 3akynisesib Ha 2018 pik

OuikyBaHa
BapTiCcTb
npeameTa

3akynisni

34 700,00

74 200,00

35 000,00

10 000,00

103 000,00

2 735,40

13 000,00

44 000,00

195 000.00

15 000,00

MOpumitkm

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

Tun npouyesyp: AonNoporoBa 3akyniens,
BiAKpUTi Topru, Bigkputi Topru 3
nyb6nikalicww aHrn1.MoBO, NeperoBopHa
npouesypa, neperoBopHa npoueaypa Ans
notpe6b o6opoHU
3BIiT NpO yKnaaeHuit forosip
3BiT NPO YKNafeHuiA JOrosip

6€e3 3aCTOCYBaHHA €N1eKTPOHHOI CUCTEMU

6€3 3aCTOCYBaHHA €/IeKTPOHHOI CUCTEMM
3BIiT NPO YKNageHwWii 4orosip

663 3aCTOCYBaHHS €IeKTPOHHOI cucTeMu

663 3aCTOCYBaHHS eeKTPOHHOI cucTeMu
3BIiT NPO YKNafeHwii 4orosip

3BIiT NP0 yKNafeHwWii Jorosip

6€e3 3aCTOCYBaHHS eNeKTPOHHOI cucTeMu

OpieHTOBHUN
noyaTtok
npoBefeHHS
npouegypn
3akynisni,

o60B’A3KOBE
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02

01

02

01

02

02

01
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.2018

.2018

.2018

.2018

.2018

.2018

.2018

.2018

.2018

.2018

Knacudbikatop
N K 021:2015,

060B’A3K0BE

65110000-7

09120000-6

98390000-3

79970000-4

50310000-1

90670000-4

80510000-2

64210000-1

72260000-5

22210000-5

Knacudgikatopu:
LKMNMN, K003,
0KO015, K018,

o6oB'A3KOBE

Koag KEKB (B pasi
BUKOPUCTAHHS

610 AXKETHUX KOLW TiB)

2272

2274

2240

2240

2240

2240

2282

2240

2240

2210



